
54 KŘÍŽOVKA O CENY TV PROGRAM

 6.00 Pečení na neděli
  Tentokrátsevypravilaaždodaleké
  BrazíliezaBaťovýmipotomky.
 6.40 Polopatě
  ModerníhobbymagazínFilipaČapky.
 7.30 Měsíční kámen čb
  J.Kemrvorientálnípohádceotom,jak
  chytrýNasreddinodhalil,komuprávem
  náležírukapůvabnéprinceznyChanšajm
 8.45 Vzpomínka na Adventní  
  koncerty České televize 2022
 9.00 Úsměvy Františka Pavlíčka
  HostemJaromíraHanzlíkajedramatik,
  dramaturgascenárista,kterýsenarodil
  před100lety(2003).
 9.40 Toulky Českem 
  budoucnosti III.
  Nábytkářskýprůmysl
 10.10 Doktor Martin X (7/8)
  Láskatěosvobodí
  Premiérazávěrečnéřadybritského
  seriálu(2022).
 11.00 Všechnopárty
  ZábavnátalkshowKarlaŠípa.
 11.50 StarDance XII 
  ...kolem dokola
12.00 Z metropole
 12.25 Hobby naší doby
  JiřinaBohdalovávpůlhodinceinspirací
  azajímavostíprovolnýčas
 12.50 Postřehy odjinud
  LibanonočimaŠtěpánaMacháčka
13.00 Zprávy 
 13.05 O loupežníku Olbramovi
  V.Kratinavpohádceomládenci,který
  nebyltím,zakohosevydával(1985).
 13.40 Sedm sestřiček
  Pohádkaotom,covšechnosepřihodilo,
  nežseFanynkaprovdalazaprince(1988)
 14.20 O princi, který měl smůlu
  Pohádkaotom,jaksezbavit
  protivnéhotrpaslíka(1989).
 15.30 Důvod k rozvodu čb
  O.NovýaA.Mandlovávkomediio
  spletitýchcestáchjednohomanželství
 17.05 Náhrdelník (11/12)
  Dopis
  LibušeŠafránkovávhlavníroliúspěšného
  seriálu(1992).
 17.55 Milovníci vína (11/12)
  Novédílydokumentárníhocyklunejen
  ovíně.
 18.25 Kluci v akci
  Kančíroládusešípkyspetrželovým
  pyréatvarohovéšiškysešvestkami
  připravínašikuchařiOndřejSlanina
  sTomášemPoppemnahraděTočník.
18.55 Události za okamžik 
  a počasí
 19.00 Události
 19.52 Branky, body, vteřiny  
20.10 StarDance XII 
  ...když hvězdy tančí 
  Dvanáctářadavelkolepétanečníshow.
  PřímýmpřenosemprovázejíTereza
  KostkováaMarekEben.Zbývajícíchšest
  soutěžníchpárůpředvedejive,waltz
  atango.
 22.10 Všechnopárty
  ZábavnátalkshowKarlaŠípa(2018).
23.04 Výsledky losování 
  Šťastných 10 a Euromiliony 
23.05 Nezapomenutelné scénky
 0.00 Grantchester VII (3/6)
 0.50 Manéž Bolka Polívky
 2.00 Banánové rybičky
 2.40 Krocení koní
 3.05 To nejlepší k pivu
 3.30 Karlovy Vary, sadové město
 3.50 Magie v ulicích
 4.05 Bydlení je hra
 4.35 Zahrada je hra
 5.00 Herbář
 5.30 Z metropole

20.10
StarDance

tanečnísoutěž

VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnoukřížovkuzašletenaadresuvydavateleviz.str.3neboemailem
nakrizovky@uniform.czdo30.11.2023.Slosováníproběhne8.12.2023.


